
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 101/2018
Processo Administrativo Nº 403

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 13/11/2018 09:36:52

LOTE 1

Descrição: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO RODOVIÁRIO, SENDO: UM SEMI REBOQUE CARREGA TUDO COM 2 
(DOIS) EIXOS, CAPACIDADE TÉCNICA DE CARGA DE 35.000 KG, REFERENTE PLANO DE APLICAÇÃO DO 
CONVÊNIO Nº 1019/2018 - SEDU

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
LIBRELATO S/A IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LIBRELATO / CRCT201H-2019

Inf. detal.: SEMIRREBOQUE CARREGA TUDO 02 EIXOS 
(PRANCHA). DESCRIÇÃO E CONDIÇOES CONFORME EDITAL 
DE PREGÃO PRESENCIAL 101/2018 E SEUS ANEXOS.

136.800,00

JOAVIC 1000 IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA Morumbi / SR PRANCHA
Inf. detal.: SEMIRREBOQUE CARREGA TUDO, MODELO/ANO 
2018 TRAÇÃO 4X2CHASSI EM PERFIL DE AÇO ESTRUTURAL 
COM LONGARINAS EM VIGA "I", TRAVESSAS PASSANTES E 
FECHAMENTOS LATERAIS EM PERFIL "U", 2 EIXOS 
CAPACIDADE TÉCNICA DE CARGA 35.000 KG SUSPPENSÃO 
TIPO MECÂNIA/MOLA , DISTÂNCIA ENTRE-EIXOS MM 1.350 
MM , 09 RODAS A DISCO DE AÇO COM 9 PNEUS NOVOS 
295/80-R 22,5 SUPORTE DE ESTEPE NA PARTE SUPERIOR 
DO PESCOÇO. PLARAFORMA DE CARGA: COMPRIMENTO 
TOTAL SEM RAMPA 12.550 MM, COMPRIMENTO TOTAL DA 
PLATAFORMA 12.550MM, COMPRIMENTO ÚTIL DA 
PLATAFORMA 9.015 MM, LARGURA TOTAL 3 METROS COM 
ALARGADORES PARA 3,20M, ALTURA LIVRE DO SOLO 
525MM, ALTURA ÚTIL 1.125MM, POSIÇÃO DO PINO REI 
550MM, COMPRIMENTO DO PESCOÇO 3.535 MM, APARA 
BARRO NA TRASEIRA, PARA CHOQUE , ASSOALHO EM 
MADEIRA DE LEI 50MM, CENTRAL DO ASSOALHO EM CHAPA 
XADREZ DE 4,75, PÉS DE APOIO TELESCÓPIO COM 
REGULAGEM DE ALTURA E ACIONAMENTO MANUAL, 
INSTALAÇÕES CONFORME NORMA DO CNT, COM 
LÂMPADAS EM LED, RAMPA ELETRO HIDRÁULICA. 
GARANTIA DE 12 MESES.

150.000,00

Val. Ref.: 136.800,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 05/12/2018 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1813877a1f5340cf9bedeb9d70f5acc8.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/12/2018 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f13fbdac42ad43e1b7c729a2157d372a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/12/2018 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba3d6a042cf54f8a99c47ef085c5e67c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/12/2018 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5be8a69601104ae99ba0a69a41f43eab.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/12/2018 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bd13529b8fb4843a7d7cbf09d49c40f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/12/2018 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a5488bbbbfb45b49437cbf09b45196b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 05/12/2018 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38ee41c9c54448329f151a5acf38df00.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/12/2018 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3955e986099a434581dd982083cf9074.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 05/12/2018 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a0dd5ac47ee4a3bb040e8ea98164146.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 05/12/2018 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1812cf4756b64a35837dddef107bca0d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 05/12/2018 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5f22d3bb9df4d7ab7644715922731b4.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 05/12/2018 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1984cb139368428fb10318e3190193cf.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 05/12/2018 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d1d9b9ae846428381162232a3e314b8.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 05/12/2018 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/604ca7a5feef4c1da3968d001cb73aa1.pdf

LIBRELATO S/A IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

JOAVIC 1000 IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/299dd5b418fd4b169e3f77013b8eed94.pdf

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/c2f53a9d15364adc90d2d21212b73da2.pdf

LIBRELATO S/A IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/149d7dce649f4368858de7303c1139cf.pdf

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR


